Quia tūc dño t̄met piculū. C. d̄ exca. v. n̄ h̄m̄nistratē. h̄ C. Elus. s̄. aduersarij. et tunc ip̄se p̄curator: aduer/ sarius est. z poterit dicere cōtrariū eius quod primo pe/ rebat. ad hoc. ij. q. vij. s̄. eria. vt. si contra patrem. ad idem. ff. de postu. l. vlt. i. C. Ingredi. Etiam non pro

qui. Jo. an.) n̄ C. Possit. Imiuis. vt. f̄. vidit. o C. Collusio. Sed nōne ex q̄ de collusioe t̄mer h̄z est suspectū: q̄re q̄ nō reuocatur. vt. s̄. e. c. Sol. t̄mer hoc sed p̄bare non pot. ad h̄. ij. q. vij. pleriq̄. vel alter h̄c non vult dilatare p̄cessum cause: qui etiā in cognitioe sup̄/ tonis: vt. f̄. dixi. z. p̄bat. ff. e. l. post litē. Jo. an. p̄ C. Adesse. Sed qd̄ sibi p̄derit adesse: p̄derit qz pore rit restes z p̄bationes inducere quas ille omittēret: vel salte ille p̄ducere tenebit noiatos a dño. b̄nctū entm in r̄s qd̄ adesse possit inter p̄randū est late z vt aliqd̄ p̄ferat. de. sb. sig. abbate. z. de h̄ p̄ Accur. ff. de inoffi. test. si

Curatore sup hoc a dño p̄tātē h̄ntē p̄curator extitit substitut̄: nō p̄r post mā datū susceptū: etiā si co vsus nō fue/ rit. Licet in delegato se. ap. vi/ ces suas alteri cōmittēre: ali/

qui. Jo. an.) n̄ C. Possit. Imiuis. vt. f̄. vidit. o C. Collusio. Sed nōne ex q̄ de collusioe t̄mer h̄z est suspectū: q̄re q̄ nō reuocatur. vt. s̄. e. c. Sol. t̄mer hoc sed p̄bare non pot. ad h̄. ij. q. vij. pleriq̄. vel alter h̄c non vult dilatare p̄cessum cause: qui etiā in cognitioe sup̄/ tonis: vt. f̄. dixi. z. p̄bat. ff. e. l. post litē. Jo. an. p̄ C. Adesse. Sed qd̄ sibi p̄derit adesse: p̄derit qz pore rit restes z p̄bationes inducere quas ille omittēret: vel salte ille p̄ducere tenebit noiatos a dño. b̄nctū entm in r̄s qd̄ adesse possit inter p̄randū est late z vt aliqd̄ p̄ferat. de. sb. sig. abbate. z. de h̄ p̄ Accur. ff. de inoffi. test. si

Questio

Diuisio

Addi.

Questio

Addi.

Additio ante finiam (appellatione no suspensam. Jo. mo. Joh. an.) nullus occupare videt. argu. C. de acti. 7 obli. l. ne/gantres. Et delegatus cum clausula: vos vel alter ve/stru occupat p qñlibet inchoatione iudiciali. s. de offi. dele. cu plures. a[qu] nihil operat occupatio. ff. de dam. infec. si fintra-9 si iustam. ff. vt in pos. leg. l. is cul. -9 qui prior. vbi oēs equaliter in possessione mit/ tunt. lles partes sibi faciunt p co) cursum.

Occupabit. In bona signifi/ catione. sic. vij. q. j. factus est corne/ lins: alibi in ma/ la. s. co. ll. de ele. gnali. vbi d. hoc. b. Dis. s. e. c. j. cu suis conco. c. Occuparia. Et nihilominus cōtra voluntatē domini melior si erit ipsius occupā etis cōditio: quia statum iuris im/ mutare non po/ tuic in totum. ad hoc. s. de resta. rēssit. 7. ca. tua ff. de leg. j. l. ne/ mo. si ergo nō va/ let in totum ve/ agit: valeat pro ea parte 7 eo mo/ do q̄ valere pōt: